
 

 

UCHWAŁA NR XI/119/2025 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 i z 2025 r., poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834 

i poz. 854), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/101/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Wągrowiec Nr IX/110/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę  6 951 247,04 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 114 394 711,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                79 509 493,63 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości           34 885 217,84  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 6 951 247,04 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 124 127 073,72 zł,  z tego:  

1)  wydatki bieżące w wysokości            75 644 282,49 zł, 

2)  wydatki majątkowe w wysokości       48 482 791,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2486



7. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na  2025 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze 

środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Po § 14 dodaje się § 14 a w brzmieniu: 

„§ 14. a. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Piotr Kuźniarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2486



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2486



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2486



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2486


		2025-03-18T13:19:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




